様式第５号（第１０条関係）

年　　月　　日

空き家家財道具等片付け事業補助金完了実績報告書

　新　得　町　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　交付決定者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　　　年　　月　　日付け　　　号で交付決定を受けた空き家家財道具等片付け事業補助金について、補助対象空き家の家財道具等の片付けが完了したので、関係書類を添えて報告します。
　なお、町税及び使用料等の納付状況を確認することに同意します。

記

１　片付けに要した経費　　　　　　　　　円

２　補助対象経費　　　　　　　　　　　　円

３　補助金交付決定額　　　　　　　　　　円

４　事業の着手及び完了の期日　　着手　　　年　　月　　日
完了　　　年　　月　　日

５　添付書類
（１）補助対象空き家に係る宅地建物取引業者との売買又は賃貸借媒介契約書の写し（空き家情報に登録した場合は不要）
（２）片付けに要した費用の内訳が確認できる書類及び支出証拠書類の写し
（３）片付け後の補助対象空き家の状況写真
	補助金交付対象要件確認欄

	町税
	町税以外

	完納
	滞納
	完納
	滞納

（４）その他町長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]